关于 2025 年高等职业教育省级教学成果奖
推荐工作的公示

各系,基础部、思政部：

经各系部推荐，教务处审核，2025 年共征集教学成果奖

作品5项。经学术委员会评审，推荐4项作品参赛安徽省2025

年高等职业教育省级教学成果奖申报。现将 2025 年高等职

业教育省级教学成果奖推荐情况予以公示（详见下表），公

示期为 2025 年 10 月 14 日至 2025 年 10 月 20 日。公示期间，

如有异议，请向教务处、监察审计处反映并提供书面材料。

联系电话：0566-388835 0566-3388858

2025 年高等职业教育省级教学成果奖推荐一览表
排序 成果名称 负责人 成果等级

1
四方联动·五金共行·育训并举：高质量培养乡

村医生的实践与创新
张兵 特等奖

2
五协同、四融通、三递进：校企深度融合下康复

治疗技术专业人才培养模式创新与实践
杨芳 一等奖

3
智护银龄，精技赋能—智慧康养专业“课赛证岗”

融合育人模式的探索”
陈玉飞 二等奖

4
思政引领·行业赋能·岗课赛证融合的高职医学

检验技术专业育人模式创新
章能胜 二等奖

教务处

2025年10月 14日